
UCHWAŁA Nr 255.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 października 2020 r. 
 

w sprawie zmiany klas technicznych dla dróg powiatowych  
w powiecie giżyckim  

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz §4 
rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie (Dz.U. z 2016 r. poz. 124 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się klasy techniczne dla dróg powiatowych w powiecie giżyckim zgodnie  
z wykazami stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  
w Giżycku.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EN/EN 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 


